
HVN/BHV Relegation 2015

MJA Runde 2 Gruppe 05 (HB)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Turnieraufsicht: Björn Schmidt

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.05.2015 
 
 
 
 
 

10:00  608104
11:10  608104
12:30  608104
13:40  608104
15:00  608104
16:10  608104

12051
12052
12053
12054
12055
12056

HSG Bützfle...rochtersen
JSG Loxstedt/Bexhövede
JMSG Beckdorf/Harsefeld
Elsflether TB
JMSG Beckdorf/Harsefeld
HSG Bützfle...rochtersen

JMSG Beckdorf/Harsefeld
Elsflether TB
JSG Loxstedt/Bexhövede
HSG Bützfle...rochtersen
Elsflether TB
JSG Loxstedt/Bexhövede

19:15
18:28
14:17
17:20
14:28
22:11

Hallenverzeichnis

608104 Bützfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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